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اعتراض جبهه اصلاحات ايران به اقدام 
مداخله جويانه اتحاديه اروپا علیه جزایر سه‌گانه

جبهه اصلاحات ايران با صدور بيانيه‌اى نسبت به اقدام ناشایست و مداخله 
جويانه اتحادیه اروپا در حمايت از ادعاى امارات در موضوع مالكيت و 
حاكميت ايران بر جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی اعتراض و آن را 

محكوم كرد و این ادعاى بی‌اساس و باطل را غیرقابل مذاکره دانست.
در اين بيانيه آمده است:در اقدامی بی سابقه اتحادیه اروپا در بیانیه اى 
مشترک، همزبان با کشورهای جنوب خلیج فارس، حاکمیت جمهوری 
اسلامی ایران بر سه جزیره ایرانی تنب بزرگ،‌ تنب کوچک و ابوموسی را مورد 
تردید قرار داده و با نهایت تأسف از عبارت اشغال نیز در توصیف وضعیت این 
جزایر استفاده کرده است. مسلما این بیانیه فاقد اعتبار بین‌المللی و تاریخی 
است و ظاهرا در شرایط دشوار اقتصاد اروپا، واکنش به جنگ روسیه در 
اوکراین و نيز کنشی تجاری ـ اقتصادی از سوی این اتحادیه برای گسترش 
مناسبات اقتصادی با کشورهای ثروتمند خلیج فارس است.  پیش از اتحادیه 
اروپا نیز جمهوری خلق چین و جمهوری فدرال روسیه بنا به دلایلی در 
مناسبات خود با کشورهای جنوب خلیج فارس، مواضعى ناشایست در رابطه 
با سه جزیره ایرانی ابراز كرده‌اند. بی‌تردید مواضع این دو کشور قدرتمند 
نزدیک به ایران و عدم اتخاذ مواضع محکم متقابل از سوی جمهوری اسلامی 
ایران، در تکرار چنین ادعاهایی از سوی سایر کشورها، موثر بوده است.  اتخاذ 
چنين مواضعى توسط دولت هاى خارجی، نشان از آسیب پذیری فزاینده 
جمهوری اسامی در صحنه بین المللی دارد. عامل اساسی تنزل جایگاه 
شایسته ایران در جهان، کاهش شدید و مداوم قدرت اقتصادی تحریم شده 
ایران است. جمهوری اسامی ایران باید هرچه سریعتر از تله تحریم های 
جهانی خارج شده و به جایگاه قدرتمند شایسته ملت ایران در اقتصاد جهانی 

بازگردد.   
تا زمانی که سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران از روند بحرانی کنونی 
فاصله نگیرد و در خدمت قدرتمندتر شدن ایران در جهان و رفع بحران های 
جهانی ایران و رفع تحریم های جهانی اقتصاد ایران قرار نگیرد؛ با نهایت 
تاسف نمی توان مانع تلاش های دشمنان و رقیبان، علیه ملت ایران و ایران 

زمین شد. 
 در مالیکت و حاکمیت ایران بر جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی 
به دلالت اسناد متعدد تاریخی هیچ تردیدی وجود ندارد و جبهه اصلاحات 
ایران این موضوع را اساسا غیرقابل مذاکره می داند و هرگونه ادعای خلاف 
آن، بی اساس و باطل است.  حمایت از تمامیت ارضی ایران زمین وظیفه 
مشترک همه ما ایرانیان است. وظیفه مبرم همه ما، در هرکجا و با هر سلیقه 
و باور و موضع سیاسی و فکری و اعتقادی، این است که یکپارچه از تمامیت 
ایران زمین دفاع کنیم و اجازه ندهیم که نابسامانی های تاسف بار کشور و 
اختلاف نظرهای بعضا اساسی،‌ ما را در اتخاذ مواضع مشترک مستحکم در 

برابر گستاخی های رقیبان و مخالفان ایران زمین مردد کند.  

بیانیه

دستور پزشکیان به وزیر دادگستری 
درباره نیلوفر حامدی و الهه محمدی

مسعود پزشیکان، رئیس دولت چهاردهم به اجرای حکم نیلوفر حامدی و الهه 
محمدی واکنش نشان داد. 

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مسعود پزشیکان، رئیس دولت چهاردهم، 
صبح دیروز )سه‌شنبه( تهران را به مقصد روسیه ترک کرد. در همین راستا، 
فیلمی از رئیس جمهوری در فضای رسانه‌ای منتشر شده است که قبل از 
سوار شدن به هواپیما، خطاب به رحیمی، وزیر دادگستری گفت: هوای )آن(

خبرنگاران را داشته باشید. 
وزیر دادگستری هم با تاکید گفت: انجام می دهیم. گفتنی است نیلوفر حامدی 
و الهه محمدی ۲ روزنامه نگاری بودند که در جریان ناآرامی‌های سال ۱۴۰۱ 
بازداشت شدند و در چند روز گذشته ابلاغیه اجرای حکم ۵ سال زندان آنان 

صادر شد. 

ویژه

تذکر دفتر رهبر انقلاب به رائفی‌پور
پیرو طرح برخی ادعاها از سوی رائفی‌پور درباره محتوای 
پاسخ رهبر معظم انقلاب اسلامی به نامه وی، دفتر رهبر 
معظم انقلاب به او تذکر می‌دهد و مقرر می‌شود که آقای 
رائفی‌پور ادعای قبلی را به‌صورت علنی تصحیح کند. به 
گزارش تسنیم آقای علی‌اکبر رائفی‌پور چندی پیش در 
یکی از سخنرانی‌های خود از نامه‌اش به رهبر معظم انقلاب 
اسامی و‌هامش ایشان کنار این نامه خبر داده و ذیل آن 
چند ادعا مطرح کرده بود، از جمله اینکه رائفی‌پور گفته 
بود، مقام معظم رهبری در‌هامش نامه به ایشان گفته‌اند 
که »با عزم به مسیر خود ادامه بدهد«؛ او این ادعا را با 
این تفسیر همراه کرده بود که وقتی گفته می‌شود؛ »با 
عزم ادامه بده«، یعنی سختی‌هایی هم دارد! آقای رائفی‌پور 
این جملات را به‌نحوی مطرح می‌کرد که گویا مسیر ایشان 
مورد تأیید کامل است و باید مقابل منتقدانی که دارد، 
به‌ویژه منتقدانی که در جبهه دلسوزان انقلاب هستند، 
مقاومت کند! پیرو این مدعاها، دفتر رهبر معظم انقلاب 
به ایشان تذکر می‌دهد و مقرر می‌شود که آقای رائفی‌پور 
ادعای قبلی را به‌صورت علنی تصحیح کند. به‌دنبال این 
ماجرا، وی در یک سخنرانی در اصفهان )پنجشنبه هفته 
گذشته(، به‌صورت کم‌رمق و کم‌مفهومی این موضوع را 
بیان می‌کند و می‌گوید که از او خواسته شده است که 
این موضوع را ـ یعنی ادعای غلطی که او از‌هامش نامه 
داشته است ـ »تصریح« کند؛ حال آنکه از وی مشخصاً 
خواسته شده بود »تصحیح« کند؛ و تصریح با تصحیح 
تفاوت مشخصی دارد! علی‌رغم آنکه سخنرانی اوّل، توسط 
برخی به‌صورت گسترده توزیع شده بود، اما این سخنرانی 
دوم که حاوی تصحیح ـ هرچند کم‌رمق ـ آن سخنرانی 
اولیه بود، عمداً یا سهواً چندان بازتوزیع نمی‌شود و تأکید بر 
این اصلاح، جایی در بسیاری از حساب‌های فضای مجازی 

آقای رائفی‌پور تا این لحظه نداشته است.

گزارش مجلس در مورد حادثه
انفجار معدن طبس 

قصورهایی که باعث فاجعه طبس شد
گزارش مشترک کمیسیون‌های صنایع و معادن، اجتماعی 
و اصل نودم )۹۰( قانون اساسی مجلس شورای اسلامی در 
مورد حادثه انفجار معدن زغال سنگ طبس در صحن مجلس 
قرائت شد. به گزارش ایسنا، در جلسه علنی امروز سه‌شنبه 
مجلس شورای اسلامی گزارش مشترک کمیسیون‌های 
صنایع و معادن، اجتماعی و اصل نودم )۹۰( قانون اساسی در 
مورد حادثه انفجار معدن زغال سنگ پروده)۵( طبس قرائت 
شد. زهرا سعیدی سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن 
متن این گزارش را به شرح زیر قرائت کرد. در این گزارش 
فقدان نظارت بر نقشه‌های تهویه معدن معدنجو،  عدم انجام 
عملیات گاززدایی پیش از استخراج معدنجو، عدم نظارت 
موثر و اتخاذ سازوکار رفع قطعی ایرادات توسط بازرسان 
کار و کارشناسان بهداشت حرفه ای، عدم توجه به هشدار 
کارگران، ضعف نظام نظارتی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در حوزه معادن و صنایع معدنی و عدم ارائه آموزش‌های 
ایمنی لازم به کارگران معدن به عنوان موارد تخلف، سوء 
مدیریت و عدم اجرای وظایف قانونی محوله در حادثه 

انفجارمعدن معدنجوی طبس عنوان شده است.

رویداد

مجلس

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی 
درباره شبهات مطرح شده درباره پرونده 
قتل داریوش مهرجویی و ادعای وکیلش 
مبنی بر اینکه پای شخص دیگری در 
پرونده مطرح است، گفت: در این پرونده 
تحقیقات مفصلی در پلیس و دادسرا 
صورت گرفته و در سایه تحقیقات و 
اقاریر متهمان، همه ابعاد پرونده روشن 

است.
به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر در نشست 
خبری دیروز )سه شنبه( ضمن تسلیت 
شهادت یحیی سنوار، گفت: مقاومت جانانه 
ایشان و مردم فلسطین و لبنان نشان داد که 
مردان حق در حق طلبی و حق گویی لحظه 

و زمان نمی‌شناسند. 
جهانگیر گفت: به کشورهای همسایه توصیه 
می‌کنیم همانطور که جمهوری اسلامی ایران 
نشان داد، اجازه نداده دشمن طی ۸ سال 
جنگ تحمیلی  به وجبی از خاکش دست 
پیدا کند؛ به هیچ کشوری اجازه نخواهد داد به 

وجبی از خاک این سرزمین دست پیدا کند.
وی گفت: هیچ کشوری حاضر نیست از حق 
حاکمیت سرزمینی خودش کوتاه بیاید و 
ایران با ادعاهای واهی برخورد لازم را خواهد 
داشت. وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین 
وضعیت پرونده آذین خودرو آرامیس مهرشهر 
کرج گفت: این پرونده در تیرماه سال گذشته 
در شعبه ۱۹ بازپرسی کرج تشیکل شد. 
پرونده ۲۲۰۰ شاکی و ۸۸ متهم دارد.  برآورد 
ریالی پرونده بیش از هزار میلیارد تومان بود. 
پرونده پس از ارسال به دادگاه کیفری به 

شعبه بازپرسی عودت داده شد و پس از رفع 
ایرادات مجددا به دادگاه اعاده شد.  

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی 
درباره شبهات مطرح شده درباره پرونده قتل 
داریوش مهرجویی و ادعای وکیلش مبنی بر 
اینکه پای شخص دیگری در پرونده مطرح 
است، گفت: مطلبی که گفتید ادعایی است 
که توسط وکیل پرونده مطرح شده و تاکنون 
مدارک محکمه پسندی که پای شخص 
دیگری در میان است محرز نشده است. در 
این پرونده تحقیقات مفصلی در پلیس و 
دادسرا صورت گرفته و در سایه تحقیقات و 
اقاریر متهمان، همه ابعاد پرونده روشن است.

جهانگیر افزود: چه در این پرونده و چه 
پرونده‌های دیگر چنانچه در روند رسیدگی و 
حتی پس از پایان رسیدگی، اسناد و مدارک 
جدیدی پیدا شود که نیاز به بررسی مجدد 
باشد راه‌های قانونی برای بررسی مجدد وجود 
دارد. بنابراین اگر وکیل پرونده قتل مهرجویی 
مدارک و مستنداتی دارد که ارائه دهد حتماً 

پیگیری لازم صورت خواهد گرفت.
وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت 
پرونده  فرزندان معاول اول سابق قوه قضائیه 
گفت: قبلا اعلام کرده‌ایم که برای رسیدگی 
به پرونده اشخاص منتسب به قوه قضائیه، 
خط قرمزی نداریم و نخواهیم داشت و خود 
دستگاه قضایی در این زمینه پیش قدم شده 
است. سخنگوی قوه قضائیه افزود: از زمان 
تشیکل پرونده و پیگیر‌یهایی که صورت 
گرفته در دادسرا برای ۲۸ نفر کیفرخواست 
صادر شد. پرونده تعدادی از متهمان همچنان 

در دادسرا مفتوح است.  پس از ارسال بخشی 
از پرونده از دادسرا به دادگاه و پس از برگزاری 
جلسات دادگاه و ارجاع به کارشناسی و  اعلام 
نظر کارشناسی در نهایت تعدادی متهمین 
مجرم شدند و محکوم شدند. وی افزود: از 
تعداد ۲۸ متهم، ۲۴ متهم محکوم شدند از 
جمله افرادی که نام بردید جزو محکومین 
هستند که مجازات حبس تعریزی و مصادره 
اموال وعواید حاصل ازجرم و رد مال و 
پرداخت جزای نقدی و شلاق برای آنها صادر 
شد.  ۴ نفر از متهمان حکم برائت گرفتند اما 
به دلیل اینکه رای غیرقطعی و بدوی است از 
ذکرجزئیات خودداری می‌کنیم.  پس از قطعی 
شدن اطلاع رسانی دقیق می‌شود. سخنگوی 
قوه قضائیه در خصوص آخرین وضعیت پرونده 
کوروش کمپانی گفت:  اقدامات بین المللی 
برای دستگیری فرد مورد نظر و استرداد متهم 
به کشور را دنبال می‌کنیم و در داخل کشور 
اموال و خودروهایی که داشته شناسایی شده 

و برخی از این اموال در حال مزایده است.
وی افزود: نکته‌ای که باید تذکر دهم این است 
که برخی از شکات پرونده تاکنون اسناد و 
مدارک خود را جهت صحت سنجی به پلیس 
امنیت اقتصادی ارائه نکردند، امیدواریم در این 
رابطه اقدام کنند. گفتنی است در خصوص 
استرداد متهم اقدامات خوبی صورت گرفته اما 
پس از ورود او به کشور اطلاع رسانی خواهیم 
کرد. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی 
درباره آخرین وضعیت پرونده ولی الله سیف و 
احمد عراقچی گفت: برای این افراد و هشت 
متهم دیگر در پرونده‌ای به اتهام اخلال در 

نظام ارزی محکومیت صادر شده بود که پس 
از اعاده دادرسی و پذیرش آن در دیوان عالی 
کشور، پرونده به شعبه »هم عرض« ارجاع 

شد.
وی در پاسخ به سوالی درباره »اظهارات 
برخی افراد علیه جبهه مقاومت« گفت: در 
این شرایط حساس هم نوا شدن با دشمن 
گناه نابخشودنی است. نشر اکاذیب و تشویش 
اذهان عمومی جرم بوده و مورد پیگیری قرار 
خواهد گرفت و  به اصحاب رسانه هشدار 
می‌دهیم تا مراقبت کنند بهانه دست دشمن 
ندهند. در این رابطه به ۱۶ نفر تذکر قانونی 

داده شده و ۳ نفر نیز در بازداشت هستند.
سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت 
پرونده زهره فکور بازیگر سینما گفت: متهم 
پرونده مرحومه فکور صبور، تحت تعقیب قرار 
گرفت و در این رابطه پرونده تشیکل شد. در 
این پرونده بحث کلاهبرداری علیه مرحومه 
مطرح بوده است.  متهم پس از رسیدگی، به 

تحمل ۴ سال حبس محکوم شد.
وی افزود: متهم علاوه بر ۴ سال حبس به  
جزای نقدی و رد مال محکوم شد که در حال 
حاضر در زندان به سر می‌برد. سخنگوی قوه 
قضائیه  در پاسخ به سوالی دلایل مورد عفو 
قرار نگرفتن الهه محمدی و نیلوفر حامدی و 
آیا حساسیت خاصی نسبت به عفو و آزادی 
روزنامه‌نگاران وجود دارد؟ گفت: متهمین و 
محکومانی که پرونده آنها واجد شرایط عفو 
مقام معظم رهبری به عنوان یک عفو معیاری 
در سال ۱۴۰۱ و در جریان اغتشاشات بود 
نسبت به آنها عفو اعمال شد و پرونده افرادی 
که مشمول آن عفو می‌شدند مختومه شد اما 
پرونده تعدادی از افراد مربوط به اغتشاشات 
نبود بلکه مرتبط با سال‌های قبل از آن در 
حوزه‌های مختلف از جمله در حوزه‌های 

امنیتی بود که در سیر رسیدگی قرار داشت.
سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به پرونده الهه 
محمدی و نیلوفر حامدی خبرنگاران بازداشتی 
گفت: پیگیر‌یهای ما نشان می‌دهد آن بخش 
از پرونده این افراد که مربوط به ۱۴۰۱ بود 
مشمول عفو شد اما اتهاماتی مربوط به پیش 
از این زمان داشتند که امنیتی بود و به حوزه 
خبر مربوط نبود. این پرونده سیر مراحل 
اجرایی خود را دنبال کرد و به اجرای احکام 
ارسال شده است. سخنگوی قوه قضائیه تاکید 
کرد: نه تنها هیچگونه حساسیتی نسبت به 
خبرنگاران نبوده بلکه تا کنون حمایت‌های 
لازم از اصحاب رسانه صورت گرفته است 
زیرا ما اعتقاد داریم که هرجا اصحاب رسانه 
و خبرنگاران در جهت تنویر افکار عمومی، 
حاکمیت را یاری کردند، وظایف نظارتی 

حاکمیت به درستی انجام می‌شود.

در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد

از سرنوشت حکم دو خبرنگار تا پرونده مهرجویی

Field of activities
Preparation of lron ore lumps from large mines in the region.
Supply of screened lron ore and production of 66.5% lron ore concentrates.

شرکت صنعتی معدنی

 پایا فولاد کویر یزد
تولیدکننده 
دو میلیون تن کنسانتره
 سنگ آهن در سال با دو خط تولید

آهن  سنگ  تامین  منطقه  بزرگ  معادن  از  کلوخه  آماده‌سازی 
دانه‌بندی‌شده و تولید کنسانتره سنگ آهن با عیار 66/5 درصد.

حوزه فعالیت
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